鳥栖市投げ込み資料

平成２８年７月４日

報道機関各位

鳥栖市維持管理課長 小栁 秀和

第２７回「みどりの愛護」功労者 国土交通大臣表彰伝達式について

国土交通省・都市局で「第２７回みどりの愛護功労者国土交通大臣表彰」の被表彰団体

が決定され、鳥栖市より「鳥栖バラ会」が受賞されました。

つきましては伝達式を行いますのでお知らせします。

記

１.日 時  平成２８年７月７日(木)午前９時

２.場 所  市役所２階第１会議室

(担当) 鳥栖市維持管理課公園緑地係 担当者:衣笠 純司

    ℡８５-３６０３